
Meldeliste

Zusammenfassung

KR WK1 WK2 WK3 WK4 WK5 M R Q
Summe
Springer

Barmstedter MTV 1 1 1 4 0 1 0 1 4 12

Norderstedter SV 3 4 4 3 2 2 2 8 10 40

SC Itzehoe 0 3 3 4 1 2 2 1 4 26

VfL Pinneberg 1 1 1 2 0 1 0 0 3 8

5 9 9 13 3 6 4 10 21 86

• KR=Kampfrichter, M=Mannschaften, R=Reserve, Q=Qualifikation
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Liste der Springer nach Wettkampfklassen

WK 1 Jugend D,C (offen)

• Anton Kelterer (Jg. 2008, VfL Pinneberg)

• Greta Kowallik (Jg. 2009, Norderstedter SV)

• Khadija Compaore (Jg. 2007, Norderstedter SV)

• Lia Nickels (Jg. 2007, SC Itzehoe)

• Linn Dittmer (Jg. 2007, Barmstedter MTV)

• Lisanne Warnat (Jg. 2007, SC Itzehoe)

• Maja Schwandt (Jg. 2009, Norderstedter SV)

• Marvin Brodowski (Jg. 2008, Norderstedter SV)

• Rita Nerkararyan (Jg. 2007, SC Itzehoe)

WK 2 Jugend D,C,B (m)

• Bengt Christiansen (Jg. 2005, SC Itzehoe)

• Ismail Compaore (Jg. 2004, Norderstedter SV)

• Jan Mansfeld (Jg. 2005, SC Itzehoe)

• Leif Brammann (Jg. 2004, Norderstedter SV)

• Lenny Scheibner (Jg. 2005, Norderstedter SV)

• Mats Kelterer (Jg. 2006, VfL Pinneberg)

• Pascal Kanowski (Jg. 2005, Norderstedter SV)

• Paul Ehlert (Jg. 2003, SC Itzehoe)

• Tom Cords (Jg. 2005, Barmstedter MTV)

WK 3 Jugend D,C,B (w)

• Anastasia Heinrich (Jg. 2005, Norderstedter SV)

• Imani Saprautzki (Jg. 2006, Barmstedter MTV)

• Jessica Tietz (Jg. 2006, VfL Pinneberg)

• Joline Meyer (Jg. 2006, Barmstedter MTV)

• Josephine Boll (Jg. 2004, Barmstedter MTV)

• Leni Niggemeyer (Jg. 2006, SC Itzehoe)

• Lisa Jürß (Jg. 2006, VfL Pinneberg)

• Lisa-Marie Kraus (Jg. 2006, Norderstedter SV)

• Mareike Warnat (Jg. 2004, SC Itzehoe)

• Maythe Seiler (Jg. 2006, Barmstedter MTV)

• Nina Marie Schulz (Jg. 2004, Norderstedter SV)

• Vanessa Kühne (Jg. 2003, SC Itzehoe)

• Wiebke Mansfeld (Jg. 2003, SC Itzehoe)

WK 4 Jugend A Turner (m)

• Daniel Schmidt (Jg. 1985, Norderstedter SV)
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• Hannes König (Jg. 2001, Norderstedter SV)

• Patrik Ehlert (Jg. 2002, SC Itzehoe)

WK 5 Jugend A Turner (w)

• Carolin Pünner (Jg. 2002, Barmstedter MTV)

• Emilie Mohrholz (Jg. 2002, Norderstedter SV)

• Lara Hülsemann (Jg. 2002, SC Itzehoe)

• Laura Gallego (Jg. 2001, Norderstedter SV)

• Mara Dohse (Jg. 2002, VfL Pinneberg)

• Saskia Dibbern (Jg. 1999, SC Itzehoe)
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Doppelmini Landesmeisterschaften am 04.02.2018 in Itzehoe

Liste der gemeldeten Mannschaften

Barmstedter MTV Reserve

• Imani Saprautzki (Barmstedter MTV, Jg. 2006)

Norderstedter SV Mannschaft 1

• Daniel Schmidt (Norderstedter SV, Jg. 1985)

• Emilie Mohrholz (Norderstedter SV, Jg. 2002)

• Hannes König (Norderstedter SV, Jg. 2001)

• Laura Gallego (Norderstedter SV, Jg. 2001)

Norderstedter SV Mannschaft 2

• Anastasia Heinrich (Norderstedter SV, Jg. 2005)

• Ismail Compaore (Norderstedter SV, Jg. 2004)

• Leif Brammann (Norderstedter SV, Jg. 2004)

Norderstedter SV Reserve

• Greta Kowallik (Norderstedter SV, Jg. 2009)

• Khadija Compaore (Norderstedter SV, Jg. 2007)

• Lenny Scheibner (Norderstedter SV, Jg. 2005)

• Lisa-Marie Kraus (Norderstedter SV, Jg. 2006)

• Maja Schwandt (Norderstedter SV, Jg. 2009)

• Marvin Brodowski (Norderstedter SV, Jg. 2008)

• Nina Marie Schulz (Norderstedter SV, Jg. 2004)

• Pascal Kanowski (Norderstedter SV, Jg. 2005)

SC Itzehoe Mannschaft 1

• Lara Hülsemann (SC Itzehoe, Jg. 2002)

• Patrik Ehlert (SC Itzehoe, Jg. 2002)

• Saskia Dibbern (SC Itzehoe, Jg. 1999)

• Wiebke Mansfeld (SC Itzehoe, Jg. 2003)

SC Itzehoe Mannschaft 2

• Jan Mansfeld (SC Itzehoe, Jg. 2005)

• Leni Niggemeyer (SC Itzehoe, Jg. 2006)

• Mareike Warnat (SC Itzehoe, Jg. 2004)

• Paul Ehlert (SC Itzehoe, Jg. 2003)

SC Itzehoe Reserve

• Vanessa Kühne (SC Itzehoe, Jg. 2003)
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Liste der Springer nach Verein

Barmstedter MTV

• WK 1 Jugend D,C (offen)

• Linn Dittmer (Jg. 2007)

• WK 2 Jugend D,C,B (m)

• Tom Cords (Jg. 2005)

• WK 3 Jugend D,C,B (w)

• Imani Saprautzki (Jg. 2006)

• Joline Meyer (Jg. 2006)

• Josephine Boll (Jg. 2004)

• Maythe Seiler (Jg. 2006)

• WK 5 Jugend A Turner (w)

• Carolin Pünner (Jg. 2002)

Norderstedter SV

• WK 1 Jugend D,C (offen)

• Greta Kowallik (Jg. 2009)

• Khadija Compaore (Jg. 2007)

• Maja Schwandt (Jg. 2009)

• Marvin Brodowski (Jg. 2008)

• WK 2 Jugend D,C,B (m)

• Ismail Compaore (Jg. 2004)

• Leif Brammann (Jg. 2004)

• Lenny Scheibner (Jg. 2005)

• Pascal Kanowski (Jg. 2005)

• WK 3 Jugend D,C,B (w)

• Anastasia Heinrich (Jg. 2005)

• Lisa-Marie Kraus (Jg. 2006)

• Nina Marie Schulz (Jg. 2004)

• WK 4 Jugend A Turner (m)

• Daniel Schmidt (Jg. 1985)

• Hannes König (Jg. 2001)

• WK 5 Jugend A Turner (w)

• Emilie Mohrholz (Jg. 2002)

• Laura Gallego (Jg. 2001)

SC Itzehoe
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• WK 1 Jugend D,C (offen)

• Lia Nickels (Jg. 2007)

• Lisanne Warnat (Jg. 2007)

• Rita Nerkararyan (Jg. 2007)

• WK 2 Jugend D,C,B (m)

• Bengt Christiansen (Jg. 2005)

• Jan Mansfeld (Jg. 2005)

• Paul Ehlert (Jg. 2003)

• WK 3 Jugend D,C,B (w)

• Leni Niggemeyer (Jg. 2006)

• Mareike Warnat (Jg. 2004)

• Vanessa Kühne (Jg. 2003)

• Wiebke Mansfeld (Jg. 2003)

• WK 4 Jugend A Turner (m)

• Patrik Ehlert (Jg. 2002)

• WK 5 Jugend A Turner (w)

• Lara Hülsemann (Jg. 2002)

• Saskia Dibbern (Jg. 1999)

VfL Pinneberg

• WK 1 Jugend D,C (offen)

• Anton Kelterer (Jg. 2008)

• WK 2 Jugend D,C,B (m)

• Mats Kelterer (Jg. 2006)

• WK 3 Jugend D,C,B (w)

• Jessica Tietz (Jg. 2006)

• Lisa Jürß (Jg. 2006)

• WK 5 Jugend A Turner (w)

• Mara Dohse (Jg. 2002)
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Doppelmini Landesmeisterschaften am 04.02.2018 in Itzehoe

Liste der angemeldeten Springer zur Qualifikation

• Anastasia Heinrich ( Norderstedter SV, 2005 )

• Carolin Pünner ( Barmstedter MTV, 2002 )

• Daniel Schmidt ( Norderstedter SV, 1985 )

• Emilie Mohrholz ( Norderstedter SV, 2002 )

• Hannes König ( Norderstedter SV, 2001 )

• Imani Saprautzki ( Barmstedter MTV, 2006 )

• Ismail Compaore ( Norderstedter SV, 2004 )

• Jan Mansfeld ( SC Itzehoe, 2005 )

• Jessica Tietz ( VfL Pinneberg, 2006 )

• Josephine Boll ( Barmstedter MTV, 2004 )

• Lara Hülsemann ( SC Itzehoe, 2002 )

• Laura Gallego ( Norderstedter SV, 2001 )

• Leif Brammann ( Norderstedter SV, 2004 )

• Lenny Scheibner ( Norderstedter SV, 2005 )

• Lisa Jürß ( VfL Pinneberg, 2006 )

• Lisa-Marie Kraus ( Norderstedter SV, 2006 )

• Mats Kelterer ( VfL Pinneberg, 2006 )

• Nina Marie Schulz ( Norderstedter SV, 2004 )

• Paul Ehlert ( SC Itzehoe, 2003 )

• Tom Cords ( Barmstedter MTV, 2005 )

• Wiebke Mansfeld ( SC Itzehoe, 2003 )
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Liste der gemeldeten Kampfrichter

Barmstedter MTV

Dominik Homburg (C)

Norderstedter SV

Christian Koloßa (C) , Pia Wäbs (C) , Silke Henning (B1)

VfL Pinneberg

Karl Siebel (C)
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